
UCHWAŁA NR XXV/191/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 14 września 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1189 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/219/09 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 24 marca 2009 roku w sprawie przyję-

cia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 5.06.2009 r. Nr 23, 

poz. 857) zmienionej uchwałą Nr IV/17/2011 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 24.02.2011 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 21.03.2011 r. Nr 30, poz. 494) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu - w wysokości 40 zł (z wyłączeniem lipca i sierpnia każdego

roku);

2) sprawowania funkcji nauczyciela wychowawcy opiekującego się oddziałem szkolnym - w wysokości

od 70 do 90 zł (wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę tego dodatku wynosi

80 zł miesięcznie na liczbę zatwierdzonych oddziałów);

3) powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - w wysokości od 450 - 600 zł,

którego wysokość przyznaje Burmistrz.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Domaradzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4137


		2017-10-13T07:26:29+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




